
PREFETTT]RA MT]NICIPAL DE CAJATI

- f,stado de São Paulo -

PORTARIA Nq OO3, DE 03 DE IANEIRO DE 2022.

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati, Estado
de São Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE

Fica alterado o Gestor e o Fiscalizador do Contrato t42/2017, Modalidade Pregão
Presencial ne 080/2017, Processo na 50676/20'1.7, designando como Gestora a servidora
EZEIZA BARBOSA STOCKLE& Diretora do Departamento de Saúde, e a fiscalização do
presente Contrato exercida pelo servidor ANDERSON AUGUSTO CARVALHO DE MOURA,
Gerente de atenção Básica como titular, e como suplente o servidor SELMO RIBERO,
Coordenador e responsável Técnico de Enfermagem, firmado com empresa BLIQIBYALHIO-:
IIMPEZA PÚBLICA - ME que tem como obieto a contratação de empresa especializada para
prestação de serviços de coleta de transporte e destinação flnal dos resíduos sólidos e

serviços de saúde (RSSSJ dos grupos "4", "B" e "E" definidos na resolução CONAMA
358/2005 e atualizações posteriores.

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGI E-SE, PU QUE. E CTiMPRA-SE.

o
Prefeito unicipal

REGISTRADO E PUBLICADO NO DEPARTAME TO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÀO DA

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAJATI, aos 03 de janeiro de 2022.

MARIA IA SANTOS DOMINGUES
Diretor do Departamento de Administração

Praça do Paço Municipal. N' l0 (estrada de acesso ao Colina) - Centro - CEP: I 1950-000 - Fone: ( l3) 3854-8700

- fax ( I 3 ) 3854-8707 - Site: u * s.caiati.so. gor.bl --Cajati - SP

E

í^\


